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Dr. Boros Imre
Független

Országgyűlési képviselő
1358 Budapest, Széchenyi L rkp. 19.
TeL : (1) 441-5178, Fax: (1) 441-5188

Dr. Szili Katalin asszonynak,
az Országgyűlés elnöke
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

O ggy(1lés Hivatala

iramán szém : 4
Érkezett: Z005 APR 0 1.

IRÁSBELI KÉRDÉS

A Házszabály 91 . §-ának (1) bekezdése alapján írásbeli kérdést intézek dr . Baráth Etele
miniszter úrhoz :

Elkezdődött-e a nyertes uniós pályázatok esetében a 25 %-os előlegek folyósítása ?

Tisztelt Miniszter úr !

Sajtó útján értesülhettünk arról, hogy a kormány elhatározta nyertes uniós pályázatok esetén
25 %-os előleg folyósítását . Megvallom, az intézkedést pozitív elmozdulásként kezelem, és
azt várom tőle, hogy az elmúlt évben felduzzadt szerződéses állomány egy jelentős része
elindul a teljesítés irányába is, és enyhülhet a számháború az uniós források felhasználásának
eredményessége körül . Jómagam ugyanis azt tekintem változatlanul felhasználásnak, ha az
uniós forrás kiegészítve a hazai társfinanszírozással, a pályázatnyertes
kedvezményezettekhez jut. Minden más lépés, bár szükséges, de nem elégséges feltétele a
sikereknek. Még egyszer rögzítem, hogy a hírnek rendkívül megörültem, ugyanakkor tudom,
hogy az „ördög a részletekben rejlik", ezért teszek fel az üggyel kapcsolatban néhány kérdést :

1)

	

Elkezdődött-e a folyósítás a 25 % előleg tekintetében, vagy ha nem, mi lesz a
folyósítás kezdő dátuma ?

2) Mire vonatkozik a 25 %? A nyertes projekt teljes kivitelezési értékére, a
társfinanszírozással növelt támogatási összegre, vagy a támogatás Unió által fedezett
részére ?

3) Automatikusan történik-e a folyósítás arról döntést hozó irányító hatóságok hivatali
kötelezettségszerűen gondoskodnak, vagy ezt a pályázóknak külön kell kérniük . Ha
kérelmet kell benyújtani, mi ennek a hivatalos útja ?



Folyósításkor érvényes napi árfolyamot?
Szerződéskötéskor érvényes árfolyamot,

vagy
egyéb más árfolyamot ?

Érvényesíteni lehet-e a projektek költségei között az előfinanszírozás kényszerű
költségeit . (Erre azért van szükség, mert a projektnyertesek ez ideig projektjeiket
előfinanszírozni voltak kötelesek, ami több hónapra, esetleg évre vetítve tetemes
többletköltséggel jár, amit a projektben költségként lehetetlen volt előkalkulálni .)

Fentiekre várom megtisztelő válaszát

Budapest, 2oo5 . április ol .

Üdvözlettel :

Dr. o s Imre

4) Milyen nyertes pályázatokra vonatkozik a 25 % -os előleg folyósítás :

5)

a)
b)

Csak az ezután megítélt támogatásokra ?
A korábban megítélt támogatásokra is ?

Euróban, vagy forintban történik e a folyósítás? Ha forintban történik a folyósítás,
milyen árfolyamot alkalmaznak
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